
POST  ANOWIENIE  NR  16/2022

KOMISARZA  WYBORCZEGO  WE  WŁOCŁAWKU  II

z dnia  20 maja  2022  r.

w sprawie  zarządzenia  druku  kart  do głosowania  w  wyborach  uzupełniających

do Rady  Gminy  Rogowo  zarządzonych  na  dzień  29 maja  2022  r.

Na podstawie art. 437 Ffi l ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. -  Kodeks wyborczy  (Dz. U. z 2020 r.
poz.  1319,  z 2021 r. poz.  1834  i 2054 oraz z 2022 r. poz. 655),  Komisarz  Wyborczy

we Włocławku  II  postanawia,  co następuje:

l.

Zarządza  się druk  kart  do głosowania  w wyborach  uzupełniających  do Rady  Gminy  Rogowo

w okręgu  wyborczym  nr 8 zarządzonych  na dzień  29 maja  2022  r. zgodnie  z uchwałą  Gminnej

Komisji  Wyborczej  w sprawie  ustalenia  formatu,  treści  oraz  nakładu  kart  do głosowania.

2.

Wydrukowane,  odpowiednio  zapakowane  iprzygotowane  do przekazania  właściwej  obwodowej

komisji  wyborczej  karty  do  głosowania  należy  przechowywać  w  warunkach  pełnego

zabezpieczenia  przed  uszkodzeniem,  zniszczeniem  i utratą.  Za należyte  zabezpieczenie  kart

do głosowania  odpowiada  wójt  gminy.

3.

Protokolarne  przekazanie  kart  do głosowania  obwodowej  komisji  wyborczej  powinno  nastąpić

najpóźniej  w  przeddzień  głosowania.

4.

Dostarczenie  kart  do głosowania  do siedziby  obwodowej  komisji  wyborczej  powinno  nastąpić

w  dniu  głosowania,  przed  otwarciem  lokalu  wyborczego  dlawyborców.  Innytermin  dostarczenia

kart  do  siedziby  obwodowej  komisji  wyborczej  jest  możliwy  jedynie  wprzypadku,

gdy  występują  warunki  i możliwości  zapewnienia  bezpiecznego  przechowania  kart  w  siedzibie

komisji.

5.

Postanowienie  wchodzi  w  życie  z dniem  podpisania.

(rniejsce  na pieczęć  Komisarza  Wyborczego)

Komisarz  Wyborczy

we  Włocławku  II

9,o'Łr Vz«'ooktcg

Piotr  Kozubowicz


